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Чемпіонат U-19
2024/25 27-й тур, Матч №209

Субота, 03.05.2025, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 23°C. Глядачі: 110

«Полісся» Житомир

4 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Пророков Владислав
25 Іванов Олександр
4 Ананченко Ярослав
5 Олійник Михайло
17 Білоконь Даніл
27 Коваленко Богдан
6 Крамар Владислав (К)
10 Грищенко Максим
8 Костриця Олександр
13 Коваль Арсеній
11 Кулмалієв Тимур

Запасні
22 Талько Денис
18 Радзенієкс Даніелс
7 Семененко Назар
2 Галій Владислав
19 Гавриш Микола
26 Дикий Максим
9 Рибак Владіслав
20 Черчукан Святослав
24 Любченко Олег
16 Косік Єгор
14 Сміюн Дмитро
23 Каптенко Єгор

Тренер
Литовченко Геннадій

1 Чобітько Олександр
5 Хованюк Артем
25 Левун Іван
53 Піддубний Владислав
55 Грибеник Ігор
8 Малько Матвій (К)
15 Цевух Єгор
17 Баденко Ілля
11 Астаф'єв Максим
10 Гребенюк Мирон
99 Омельченко Владислав

Запасні
31 Стовба Микита
30 Самойлович Дмитро
26 Дзюбін Марат
6 Курлатов Андрій
88 Яременко Артем
51 Грузин Олександр
7 Плакса Арсений
20 Халілов Алі
23 Устинов Ігор

Тренер
Карпов Олександр

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Шекель Дмитро
Асистент 2:
Роман Артем
4-й арбітр:
Онищук Володимир
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 27-й тур, Матч №209
Субота, 03.05.2025, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 23°C. Глядачі: 110

«Полісся» Житомир 4 : 1 «Олександрія» Олександрія
16' 8 Малько Матвій

27 Коваленко Богдан 20'

25 Іванов Олександр 26'

39' 15 Цевух Єгор

45' 99 Омельченко Владислав

46' 11 Астаф'єв Максим
51 Грузин Олександр

46' 10 Гребенюк Мирон
20 Халілов Алі

13 Коваль Арсеній
26 Дикий Максим 46'

10 Грищенко Максим 51'

25 Іванов Олександр 54'

17 Білоконь Даніл 56'

8 Костриця Олександр 59'

17 Білоконь Даніл
20 Черчукан Святослав 60'

60' 17 Баденко Ілля
7 Плакса Арсений

60' 99 Омельченко Владислав
23 Устинов Ігор

72' 15 Цевух Єгор
88 Яременко Артем

75' 53 Піддубний Владислав

20 Черчукан Святослав 78'

8 Костриця Олександр
2 Галій Владислав 81'

11 Кулмалієв Тимур
18 Радзенієкс Даніелс 81'

6 Крамар Владислав
19 Гавриш Микола 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


